Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Câmara Municipal de Serra de São Bento



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	O Agen	te de Co	ontratação	do l	Município	de S	SERRA	DE	SÃO	BENTO	, através	do(a)
CAMARA MUNI	CIPAL DI	E SERRA	DE SÃO	BENT	ГО, ет си	ımprin	nento à	ratific	cação	procedi	da pelo(a)	Sr(a)
MANOEL RODE	RIGUES I	DA SILVA	A, Vereado	r Pre	sidente, f	az pu	ıblicar d	extra	ato res	sumido	do proces	so dé
dispensa de licit	ação a se	eguir:				•					-	

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ELABORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO, E-SOCIAL, SIAI-DP, ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO SETOR DE RECURSOS HUMANOS-RH, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Contratado.....: AGIL CONTADORES LTDA

Fundamento Legal...:, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) MANOEL RODRIGUES DA SILVA, Vereador Presidente.

SERRA DE SÃO BENTO - RN, 08 de Setembro de 2023

ELIEL CAROLINO BEZERRA
Presidente

PRAC SALVIANO GOMES CRISANTO, N 214-A	